
«ssr

A

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(PROVINCIA REGIONALE DI ENNA)

Codice Fiscale 00046840864
UFFICIO TECNICO

DETERMINA N ° 3> 3*( del

OGGETTO: Modifica Determina del Responsabile dell'U.T.C. n. 281 del 06/06/2014 avente per oggetto
"Svincoli depositi indennità di esproprio e T.O. relativo ai terreni accatastali foglio n.9, part.
nn. 115,396,141,144,149,594,1298 e 1299, in agro del Comune di Valguarnera Caropepe,
interessato ai lavori "Opere di mitigazione del rischio idrogeologico - Comune di Valguarnera
Caropepe" versato presso la Ragioneria Territoriale dello Stato - Servizio Cassa Depositi e
Prestiti - di Enna, a favore di questo Comune di Valguarnera Caropepe".-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

- Visto il Decreto sindacale n. 01 del 02/01/2014 con il quale allo scrivente sono state affidate le funzioni
dirigenziali, di cui all'art.51, c.3 L.142/90 ,ai sensi della L.R. 23/98, per l'Area Tecnica;

- Richiamata la propria Determinazione n. 281 del 06/06/2014 con la quale si determinava, a favore del
Comune di Valguarnera Caropepe, gli svincoli dell'indennità di esproprio per €. 683,57 e dell'indennità di
T.O. per €. 299,64, depositate presso la Ragioneria Territoriale dello Stato - Servizio Cassa Depositi e
Prestiti di Enna, a nome della Sig.ra Paraci Maria Concetta;

- Considerato che il Comune di Valguarnera C., con la summenzionata Determinazione n. 281/2014, aveva
fatto richiesta di detti svincoli a favore dello stesso a seguito delle acccttazioni delle indennità di esproprio
e T.O. da parte della Sig.ra Paraci Maria Concetta, le cui indennità ammontano complessivamente ad
€.1.006,68 a seguito dell'ultima variante al piano particellare, per cui il Comune, al fine della liquidazione,
avrebbe integrato €. 23,47 alle somme svincolate;

- Accertato che quando l'accettazione dell'indennità è successiva all'effettuazione del deposito è cura della
Ragioneria Territoriale dello Stato - Servizio Cassa Depositi e Prestiti, predisporre gli atti necessari per la
liquidazione;

- Ritenuto, pertanto, necessario modificare la propria Determinazione n. 281/2014 in tal senso;

- Ritenuto, inoltre, necessario, che questo Ufficio provveda ad effettuare, con separato atto, la liquidazione
della somma pari ad €. 23,47 a favore della Sig.ra Paraci Maria Concetta, quale differenza tra la somma
accettata e la somma liquidata e pagata dalla R.T.S. — CC.DD.PP. di Enna;

D E T E R M I N A
per quanto espresso in premessa

a) Autorizzare lo svincolo dell' indennità di esproprio depositata presso la Ragioneria Territoriale dello Stato
- Servizio Cassa Depositi e Prestiti - di Enna, deposito definitivo numero EN01218673X di €.683,57,
riferita alla particella n. 115 del foglio n.9 in territorio di Valguarnera C., a favore della Sig.ra Paraci Maria
Concetta, nata a Enna il 26/12/1941, codice fiscale FRC MCN 41T66 C342Y, residente a Valguarnera C. in
ViaTreves n.123, senza la ritenuta d'imposta prevista dall'art. 11 della L. 413/91.

b) Autorizzare lo svincolo dell'indennità di T.O. depositata presso la Ragioneria Territoriale dello Stato -
Servizio Cassa Depositi e Prestiti - di Enna, deposito definitivo numero EN01218681X di €.299,64,
riferita alle particene 594,1298 e 1299 del foglio n.9 in territorio di Valguarnera C., a favore della Sig.ra
Paraci Maria Concetta, nata a Enna il 26/12/1941, codice fiscale FRC MCN 41T66 C342Y, residente a
Valguarnera C. in ViaTreves n.123, senza la ritenuta d'imposta prevista dall'art. 11 della L. 413/91.



e) Esonerare la Ragioneria Territoriale dello Stato — Servizio Cassa Depositi & Prestiti di Erma, di ogni
qualsiasi danno potesse derivare in funzione dei superiori svincoli.

La presente determina verrà pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune.-

II Responsabilèxde
Esp. Amm.vo Con

•ocedimento
dia Prezzavento

II Responsabjle del Settore Tecnico
/colò Mazza

Visto: per la regolarità contabile
II Responsabile degli Uffici Finanziari

Dott. Calogero Centenze


